dñe. siue iniquitate cucurri. et direxi. **A**r  
urge i occursum meū. et uide. et tu dñe dō

uirtutū deus isrl. **I**ntende ad iulican  
das oīs gentes. nō miserearis oībus

qui opātur iniquitatē. **N**on iētētur  
ad uictoriā. et fame paciētur ut canes.

et circūbūt ciuitatē. **A**cce loquent  
i ore suo. et gladius i labiis eorū.

qm̄ quis audiuit. **E**t tu dñe deride  
bis eos. ad nichilū deduces oīs gen

et

tes **F**ortitudine meam ad te custodia:  
quia deus susceptor meus deus meus misericordia eius proteget me.

**D**eus ostendit mihi super inimicos meos ne occidas eos ne quando obliuiscantur populi mei.

**D**ispice illos in uirtute tua et deponere eos propterea in die.

**D**elictum oris eorum et sermonem labiorum ipsorum et comprehendantur in superbia sua.

**A**t in execratione et maledictione annuntiabuntur in consummatione mira consummationis fuerunt.

**A**t laetentur quia deus ostenditur iacob et finium terre.

**Q**onuitentur ad uespam et fame patietur ut canes et circumbunt ciuitatem.

**I**psi dispiciunt ad manducandum si uero non fuerint saturati et murmurabunt.

**E**go autem cantabo fortitudinem tuam et exaltabo misericordiam tuam.

**Q**uia tuus es susceptor meus et refugium meum in die

tribulacionis mee. **A**d iudicium tuum tibi  
psallam: quia deus susceptor tuus es. deus tuus  
inimicus meus. **I**uste iudicatis filii hominum.  
**D**eus repulisti nos et destruxisti nos. iratus es et miseratus  
es nobis. **Q**uoniam movisti terram  
et conturbasti eam. tanta contritio eius  
quia commota est. **O**stendisti populo tuo du-  
ram. potasti nos uino contritionis. **V**e-  
disti metuentibus te significationem. ut  
fugiant a facie arcus. **E**t liberentur  
dilecti tui. saluum fac dextera tua. **E**x-  
audi me. **D**eus locutus est in conspectu suo.  
letabor et partabor sicut in manu. et conuallé  
tabernaculorum meorum. **M**eus est galathas  
et tuus est manasses. et effraim  
fortitudo capitis mei. **J**uda rex tuus.  
non ab omni spei mee. **I**n ydumeam  
extendam calcamentum meum. in alie

nigene subditi sūt. **Q**uis deducet  
 me ī ciuitatē munitam. q̄s deducet  
 me usq; ī ydumeā. **D**onne tu d̄s  
 qui repulisti nos. et nō egredieris  
 d̄s ī uirtutib; nr̄is. **D**a nobis auxi  
 lū de tribulationē. et uana salus  
 hoīs. **I**n deo faciem; uirtutē. et ip̄e  
 ad nichilū deducet tribulātes nos.  
**E**xaudi d̄s deprecationē meā. in  
 tende orōni mee. **A** finibus  
 terre ad te clamaui. dū anxietur  
 cor meū impetra exaltasti me. **D**e  
 duxisti me quia f̄cis es spes mea.  
 turris fortitudis a facie inimici. **I**n  
 hitabo ī tabernaculo tuo ī sela. pro  
 tegeris ī uelamēto alay tuay. **Q**uā  
 tu d̄s m̄s exaudisti orōne meā. dedi  
 sti hereditatē timētib; nomē tuū.  
**D**ies sup̄ dies regis adicies. ānos.

eius usque in die generationis et generationis  
tus **P**ermanet eternum in conspectu  
dei. iniam et veritate eius deo re-  
ret **S**ic psalmum dicam nomini tuo  
seculum seculi. ut reddam vota mea de die  
in diem. **A** Da nobis domine auxilium. de ter-

**D**onne deo subiecta erit anima mea.  
Ab ipso enim salutare meum. **N**a  
ipse deus meus et salutaris meus. susce-  
ptor meus si mouebo amplius. **Q**uo  
usque irruis in hominem. interficis u-  
niuersi uos. tanquam parietem inclina-  
to et macerie depulso. **T**ertium  
panem meum cogitauerunt repellere.  
incurrerunt in sinu. ore suo benedicebant et  
corde suo maledicebant. **T**ertium  
deus subiecta esto anima mea. quoniam ab ipso  
panem meum. **Q**uia ipse deus meus  
et saluator meus. adiutor meus si erit

grabo **I**ndeo salutare meū ⁊ glā  
 mea. deus auxiliū mei ⁊ spes mea  
 indeo ē. **S**pate ī eo oīs congrega  
 tio ppli. effundite corā illo corda uīa.  
 dō aduocor tū ieternū. **T**erribū  
 uani filij hoīm. mēdaces filij hoīm  
 instaberis. ut deapiat ipi de uanita  
 te in idipm. **N**olite sperare ī iniqui  
 tate. et rapinas nolite cōcupiscere.  
 diuicie si affluāt nolite cor apponere.  
**S**emel locutus ē dno dō hec audiui.  
 quia potestas dei ē tibi dñe mīa. qā  
 tu reddes unicuiq; iuxta opa sua.  
**D**eus dō tū. ad te de luce uigilo  
**S**ituit uita aīa mea. quā  
 multipliciter tibi caro mea. **I**nter  
 deserta iūra ⁊ iniquola. sic in scō ap  
 parui tibi. ut uiderē uirtutē tuā ⁊ glo  
 riā tuā. **Q**m̄ melior ē mīa tua sup

uitas labia mea laudabunt te. **S**ic  
benedicam te in uita mea. et in nomine tuo leua-  
bo manus meas. **S**ic adipe et ping-  
uedine repleatur anima mea. et labijs  
exultationis laudabit os meum. **S**i me-  
mor fui tui super stratum meum. in matu-  
tinis meditabor in te. quia fuisti adiu-  
tor meus. **E**t in clamore alarum tuarum  
exultabo. adhaesit anima mea post te.  
me suscepit dextera tua. **I**psi uero inua-  
sum querierunt animam meam. introibit  
in inferiora terre. tradetur in manus gla-  
dy partes uulpium erunt. **R**ex uero leta-  
bitur in deo. laudabitur omnis qui  
iurauit in eo. quia obstructum est os loquentium.  
**A**audi deus orationem iniqua-  
meam cum deprecor. a timore ini-  
mici eripe animam meam. **P**roteristi  
me aduersum iniquos in malignantium. amul-

titudine operanti iniquitate. **Q**uia  
 exauerunt ut gladium linguas inuice  
 derunt acui rem amaram. ut sagittae  
 tent in oculis imaculati. **S**ubito  
 sagittabunt eum et non timebunt. firma  
 uerunt in sermone neque. **N**arrauerunt  
 ut absconderet laqueos. dixerunt  
 quis uidebit eos. **S**crutati sunt iniquitates.  
 defecerunt scrutantes scrutatio.  
**A**ccedet homo ad cor altissimi. et  
 exaltabitur deus. **S**agittae paruulorum  
 sunt plaga eorum. et infirmitas contra  
 eos lingue eorum. **C**onturbati  
 sunt omnes qui uidebant eos. et timuit  
 omnis homo. **A**t annuntiauerunt opera  
 dei. et scientiam eius intellexerunt. **L**eta  
 bitur uultus in domino. et spabit in eo.  
 et laudabuntur omnes recti corde.  
**A**d deum ymnus deus in syon.

suas.

+  
cut

Et tibi reddetur uotū ierlm **A**x  
audi oronē meā. ad te oīs caro ue  
niet **V**erba iniquoz pualuerūt  
sup nos. et impietatibz nrīs tu p  
piciaberis **B**ts quē ē legisti ⁊ al  
siplisti. hītabit i atrīs tuis **R**e  
plebimur i bonis domus tue. sc̄m  
est templū tuū mirabile i requitate  
**A**raudi nos d̄s salutaris nr̄. spes  
omniū finū tr̄ ⁊ i mari longe  
**P**reparās mōtes i uirtute tua  
accinctus potētia. qui cōturbas  
p̄fundū maris sonū fluctū eius  
**T**urbabūtur gētes ⁊ timebūt.  
qui hīcant terminos a signis tuis.  
exiit matutini ⁊ uesp̄e delecta  
bis **A**litali terrā ⁊ inebriasti eā.  
multiplicasti locupletare eā **L**u  
men dei repletū ē aquis. parasti a

bū illoꝝ qm̄ ita ē p̄paratio eius .

**R**iuos eius inebria. multiplica  
 gemmina eius. in siluadijs eius  
 letabitur germinas. **B**enedices  
 corone añi benignitatis tue. et ca  
 pi tu replebuntur libertate. **P**ing  
 uescet speciosa deserti. et exultatioe  
 colles attingetur. **I**ndua sūt arye  
 tes ouiu. et ualles habundabunt fru  
 mēto. clamabunt etenim ymnū dicet

**T**ubilate deo oīs terra. psalmū dica  
 te nomini eius. date glam laudi

eius. **D**icate deo q̄ terribilia sunt  
 opa tua dñe. in multitudine uirtutis

tue mēnetur tibi in inia tu. **O**m̄is

terra adoret te et psallat tibi. psalmū

dicat noi tuo. **V**enite et uideate opa

dei. tribulis in consilijs sup filios ho

minū. **Q**u conuētit mare in aridā.

in flumine praesibunt pede. ibi letabimur  
in ipso. **Q**ui dominatur in uirtute sua in  
ternum: oculi eius super gentes respiciunt:  
qui exaspant non exaltentur in semetipsis  
**B**enedicite gentes deum nostrum. et audite  
facite uocem laudis eius. **Q**ui posuit  
aerem meam ad uitam. et non dedit in com-  
mune pedes meos. **Q**ui probasti nos  
deus. igne nos examinasti sic exami-  
natur argentum. **I**nduxisti nos in laqueum:  
posuisti tribulationes in dorso nostro: in-  
posuisti homines super capita nostra. **Q**uan-  
tum pignus et aqua. et eduxisti nos  
in refrigerium. **I**n introitu in domum tuam in  
holocaustis: reddam tibi uota mea que  
distinxerunt labia mea. **E**t locutus est  
os meum in tribulatione mea. **H**olocausta  
illa medullata offeram tibi cum incensu a-  
rietum: offeram tibi boues cum hyrcis. **U**t

me audite et narrabo omnis qui time-  
 ris deum quanta fecit anime mee **A**d ip-  
 sum ore meo clamaui. et exultavi sub lin-  
 gua mea **I**niquitate si aspexi corde  
 meo. non exaudiet dominus **P**ropterea ex-  
 audiuit deus. et attendit uocem dep-  
 cationis mee. **B**enedictus deus. qui non amo-  
 uit orationem meam et misericordiam suam a me

**D**eus misere **B**enedicite gentes do-  
 minum et benedicat nobis. il-  
 luminet uultum suum super nos et mise-  
 reatur nostri **E**t cognoscamus in terra  
 uiam tuam. in omnibus gentibus salutare  
 tuum **C**onfiteatur tibi populi deus.  
 confiteantur tibi populi omnes **L**etetur  
 et exultet gentes. qui iudicas populos  
 in equitate. et gentes in terra dirigis.  
**C**onfiteatur tibi populi deus. confite-  
 antur tibi populi omnes. terra dedit fructum

tū suū. **B**ndicat nos d's d's noster:  
bndicat nos d's. et metuat eū o's fines  
**E**xurgat deus & dissipentur  
iūna eius. et fugiant qui ce-  
rūt eum a facie eius. **S**icut deficiat  
fumus deficiat. sicut fluit cera a facie  
ignis. sic pereant peccatores a facie dei. **A**t  
iusti epulentur & exultent in cōspectu dei.  
et delectentur in silentio. **C**antate deo  
psalmū dicite nōi eius: iter facite ei  
qui ascendit sup occasū. dñs nōmē  
illi. **E**xultate in cōspectu eius. tur-  
babitur a facie eius pater orphanorum  
& iudicis viduarum. **D**eus in loco s'co  
suo. deus qui inhabitare facit unius  
moysi in domo. **Q**ui educat unuc-  
tos in fortitudine. similiter eos qui ex-  
altant qui habitant in sepulchris. **D**s  
cum egredieris in cōspectu ppli tui:

ai p̄tuleris in deserto. **T**erta mo-  
 ta est etenim celi distillauerunt a facie  
 dei synai: a facie dei israel. **P**luuiam uo-  
 luntariam segregabis de hereditaria tue  
 confirmata est: tu uero p̄fecisti eam.  
**A**nimalia tua habitabunt in ea: para-  
 stis indulcedie tua pauperi deo. **O**mnis  
 dabit uerbum euangelisantibus: uirtute  
 multa. **R**ex uirtutum dilecti dilecti:  
 et speciei domus diuidere spolia.  
**S**idormiatis inter medios ceros  
 penne colube de argenteitate: et poste-  
 riora dorsi eius in pallore auri.  
**Q**uoniam discernit celestis reges super ea  
 niue de alba buntur in selmo: mons  
 dei mons pinguis. **M**ons coagula-  
 tus mos pinguis: ut quid suscipia  
 mini montes coagulatos. **M**ons  
 in quo buntur placuit est deo habitare in eo.

eterū dñs habitabit in fine. **Q**uerrus  
dei decē milibz multiplex milia letā  
tū. dñs ieris in syna in scō. **A**scēdit  
i altū: cepisti captiuitatē. accepisti  
dona in hominibz. **A**tenū nō credētes.  
in hīcare dominū deū. **G**la. **B**e  
neditus dñs die cotidie. p̄ sperum  
iter faciat nobis d̄s salutarū nr̄o.  
**D**̄s nr̄ d̄s saluos faciēdi. et dñi dñi  
eritus mortis. **T**eruntū d̄s con  
fringet capita inimicoy suoy. uerū  
tē capilli p̄ ambulātū in delictis  
suis. **D**ixit dñs ex bāsan conuēta.  
conuertā in pfundū maris. **U**t  
intinguatur pes tuus i sanguine.  
lingua canū tuoy ex inimicis ab  
ip̄o. **V**iderūt ingressus tuos deus.  
ingressus dei mei regis mei qui est  
in scō. **P**reuenēt principes cōiūcti